إرشاد العقول الى مباحث الاصول، قم، موسسه امام صادق عليه السلام.
- [٣٩]. سيزواري، سيد عبدالعلي (١٤١٣ق). مهذب الأحكام، قم، مؤسسه المنار - دفتر حضرت آية الله.
- [٤٠]. السقاف، علوي بن عبد القادر (١٤٣٣ق). موسوعة الفرق المنتسبة للإسلام، موقع الدرر السنية على الإنترنت dorar.net.
- [٤١]. السلمى، عياض بن نامي (١٤٢٦ق - ٢٠٠٥م). أصول الفقه الذي لا يسعُ الفقيه جهله، الرياض، دار التدمرية.
- [٤٢]. شبيري زينجاني، سيد موسى (١٤١٩ق). كتاب نكاح، قم، مؤسسه پژوهشي راي پرداز.
- [٤٣]. صدر، سيد محمد باقر (١٤٠٨ق). القواعد الفقهية [مباحث الاصول]، قم، دفتر جناب مقرر.
- [٤٤]. ----- (١٤١٧ق). بحوث في علم الاصول، قم، موسسه دائره المعارف فقه اسلامي.